
28 april 2004, nr. 04.001672

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de
Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat van 22 april 2004, nr.
HDJZ/WAT/2004-933, Hoofddirectie
Juridische Zaken;
Gelet op artikel 11, eerste lid van de
Kaderwet adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
In de Commissie van advies inzake de
waterstaatswetgeving, bedoeld in arti-

kel 5a, eerste lid, van de
Waterstaatswet 1900 wordt benoemd:
tot lid, met ingang van 1 mei 2004 tot
1 januari 2005: mw. mr. dr.
H.F.M.W. van Rijswick.

Onze Minister van Verkeer en
Waterstaat is belast met de uitvoering
van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 28 april 2004.
De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
M.H. Schultz van Haegen.

Uit: Staatscourant 3 mei 2004, nr. 83 / pag. 12 1

VW

Benoeming lid Commissie van advies 
inzake de waterstaatswetgeving


